

Zmluva na dodanie zákazky

uzavretá podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

A) Objednávateľ

Názov: **Obec Muráň**
Adresa: 049 01 Muráň 329
IČO: 00328537
DIČ: 2020724717
IČ DPH:
Spoločnosť zapísaná v
Oddiel:
Vložka číslo:
Zastúpený: Ing. Roman Goldschmidt- starosta obce

Bankové spojenie: VÚB, a.s. pobočka Revúca
Číslo účtu: 24924582/0200
IBAN: SK97 0200 0000 0000 2492 4582

(ďalej len objednávateľ)

a

B) Dodávateľ

Názov: **PekaStroj s.r.o**
Adresa: Priemyselná 4, 949 01 Nitra
IČO: 36 554 219
DIČ: 2021742855
IČ DPH: SK2021742855
Spoločnosť zapísaná v
Oddiel: Obchodnom registri Okresného súdu Nitra
Sro
Vložka číslo: 14065/N
Zastúpený: Daniela Kováčová - konateľ
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
IBAN: SK52 7500 0000 0040 2372 3234

(ďalej len dodávateľ)

Článok I Predmet zmluvy

1. Touto zmluvou sa v rozsahu a spôsobom uvedeným v tejto kúpnej zmluve zaväzuje dodávateľ dodať objednávateľovi nasledujúcu technológiu:

Č.P.	SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO
1	Pekárenská etážová pec	ks	1
2	Kysiareň pod pec	ks	1
3	Doplnkové príslušenstvo k peci - vozík nerezový 18 priečkový	ks	3
4	Doplnkové príslušenstvo k peci - Plech Almg3, 400 x 600, rovný, plný	ks	36
5	Šlaháč a miesič cesta	ks	1
6	Chladnička nerezová ventilovaná	ks	1
7	Nerezový regál s štyrmi policami a nosnosťou 70kg/ polica	ks	1
8	Pracovný stôl s policou nerezový	ks	1
9	Pracovný stôl s policou nerezový + buková doska	ks	1

Predmet zmluvy zahŕňa okrem dodávky vyššie uvedenej technológie aj dopravu technológie na miesto dodania podľa článku III.

2. Podrobná špecifikácia predmetu dodávky je Prílohou č. 1 tejto zmluvy .
3. Touto zmluvou na dodanie technológie sa súčasne objednávateľ v rozsahu a spôsobom uvedeným v tejto zmluve zaväzuje zaplatiť dodávateľovi cenu za riadne a včasné dodanie predmetu zmluvy.
4. Dodávateľ sa zaväzuje vykonať predmet plnenia zmluvy, vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pre objednávateľa, podľa pokynov objednávateľa a na základe podkladov poskytnutých objednávateľom.
5. Dodávateľ dodá predmet zmluvy na vlastné náklady a nebezpečenstvo pri rešpektovaní zákonov, predpisov a noriem platných na území Slovenskej republiky.
6. Dodávateľ súčasne s predmetom zmluvy dodá objednávateľovi všetky potrebné dokumenty podľa legislatívy SR.

Článok II

Termín a spôsob dodania predmetu zmluvy

1. Zmluvné strany sa dohodli, že termín dodania predmetu zmluvy je najneskôr do **2 týždňov** od obdržania objednávky vystavenej odberateľom.
2. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť dodávateľovi potrebné spolupôsobenie pre dodržanie dohodnutého termínu, vrátane vystavenia alebo obstarania všetkých potrebných splnomocnení pre konanie, pokiaľ si predmet plnenia vyžiada realizovať takéto konania.
3. Ak objednávateľ nesúhlasí s kvalitou dodávaného tovaru, oznámi to bezodkladne dodávateľovi písomne, pričom dodávateľ je povinný odstrániť vady tovaru najneskôr do 5 pracovných dní od obdržania tejto informácie od objednávateľa. Po odstránení väd objednávateľ podpíše dodací list.
4. Preberacieho konania predmetu zmluvy sa zúčastnia osoby oprávnené konať v mene zmluvných strán, alebo splnomocnení zástupcovia zmluvných strán. Výsledkom preberacieho

konania bude podpis preberacieho protokolu, v ktorom objednávateľ potvrdí dodanie predmetu zmluvy v dohodnutom rozsahu.

5. Pri vykonávaní predmetu zmluvy je dodávateľ viazaný pokynmi objednávateľa, ktoré vyplývajú z tejto zmluvy.

6. Závazok dodávateľa dodať objednávateľovi predmet zmluvy sa považuje za splnený, dňom podpísania preberacieho protokolu podľa ods. 4 tohto článku zmluvy.

Článok III Miesto dodania

1. Miesto dodania technológie bude na adrese: Muráň 321

Článok IV Cena za predmet zmluvy

1. Cena dodania predmetu zmluvy je stanovená ako cena maximálna vo výške: 11 500,00eur bez DPH (suma slovom: jedenásttisícpäťsto Eur bez DPH) v členení podľa položiek:

Č.P.	SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	JED.CENA	CENA
1	Pekárenská etážová pec	ks	1	4 139,00 EUR	4 139,00 EUR
2	Kysiareň pod pec	ks	1	2 400,00 EUR	2 400,00 EUR
3	Doplnkové príslušenstvo k peci - vozík nerezový 18 priečkový	ks	3	372,08 EUR	1 116,24 EUR
4	Doplnkové príslušenstvo k peci - Plech Almg3, 400 x 600, rovný, plný	ks	36	11,16 EUR	401,76 EUR
5	Šlaháč a miesič cesta	ks	1	1 209,00 EUR	1 209,00 EUR
6	Chladnička nerezová ventilovaná	ks	1	1 065,00 EUR	1 065,00 EUR
7	Nerezový regál s štyrmi policami a nosnosťou 70kg/ policu	ks	1	279,00 EUR	279,00 EUR
8	Pracovný stôl s policou nerezový	ks	1	391,00 EUR	391,00 EUR
9	Pracovný stôl s policou nerezový + buková doska	ks	1	499,00 EUR	499,00 EUR
10	Doprava na miesto určenia (obec Muráň)	kpl	1	0,00 EUR	0,00 EUR
11	Zaškolenie obsluhy	kpl	1	0,00 EUR	0,00 EUR
Spolu bez DPH					11 500,00EUR
DPH 20%					2 300,00 EUR
Spolu s DPH					13 800,00EUR

2. Táto cena predmetu zmluvy je pevná a nemenná.

Článok V Platobné podmienky

1. Dodávateľ vystaví konečnú faktúru za dodanie technológie bezodkladne po odovzdaní predmetu zmluvy objednávateľovi v zmysle preberacieho protokolu, aj po celkoch podľa článku I. tejto zmluvy. Splatnosť konečnej faktúry bude 14 dní odo dňa doručenia konečnej faktúry objednávateľovi.

Článok VI Zodpovednosť za vady dodávky a servisné podmienky

1. Dodávateľ poskytuje objednávateľovi záruku, že dodaná technológia spĺňa všetky technické parametre uvedené v špecifikáciách.

2. Dodávateľ poskytuje objednávateľovi na dodaný predmet zmluvy záruku podľa výrobcu (spolu s dohodnutou predĺženou zárukou) odo dňa prevzatia predmetu zmluvy v zmysle preberacieho protokolu.

3. Oznámenie väd na predmete zmluvy musí byť urobené bez zbytočného odkladu. Pre zachovanie tejto lehoty je potrebné oznámenie písomné, telefonické alebo mailom.

Článok VII Sankcie

1. Ak je objednávateľ v omeškani s úhradou faktúry, môže objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % denne za každý deň omeškania z ceny diela/resp. časti -celku/špecifikovanej v čl. IV.

2. Ak dodávateľ nedodrží termín dodania predmetu zmluvy, môže objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % denne za každý deň omeškania z ceny diela /resp. časti - celku/ špecifikovanej v čl. IV.

Článok VIII Ostatné dojednania

1. Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

2. Zmluva je vyhotovená v 2 rovnopisoch, z ktorých po podpísaní obdrží Objednávateľ jedno a Dodávateľ jedno vyhotovenie.

3. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení na internetovej stránke objednávateľa.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Muráň, dňa

28.06.2017

OBEC MURÁŇ
IČO: 328537
DIČ: 2020724717
MURÁŇ

.....
Objednávateľ

Nitra, dňa 21.06.2017

PekaStroj s.r.o. (19)
Priemyselná 4, 949 01 Nitra
IČO: 36 554 219
IČ DPH: SK2021742855

.....
Dodávateľ